
ZARZĄDZENIE nr 153/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 4 października 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia pierwszych wyborów do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Bodzanowie oraz powołania Miejskiej Komisji Wyborczej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz na podstawie § 17 ust. 3, 4 i 5 

Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bodzanowie stanowiącego załącznik nr 1 do 

uchwały Nr 37/V/2024 Rady Miejskiej w Bodzanowie z dnia 29 sierpnia 2024 r. w 

sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bodzanowie oraz nadania jej 

statutu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 13 września 2024 r. poz. 8677), 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się pierwsze wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bodzanowie 

na dzień 23 października 2024 r. 

 

§ 2. Okręgi wyborcze oraz liczbę mandatów w poszczególnych okręgach wyborczych 

określa załącznik nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bodzanowie 

stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 37/V/2024 Rady Miejskiej w Bodzanowie 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w 

Bodzanowie oraz nadania jej statutu. 

 

§ 3. Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w następującym składzie: 

1) Aleksandra Kowalczyk 

2) Tomasz Latarski 

3) Elżbieta Golatowska 

4) Kacper Zuchora 

5) Wanda Jakubowska-Nowacka 

6) Martyna Ogieniewska 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.   



 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY BODZANÓW 

Jarosław Dorobek 


